

Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 100285876

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.288,30 RON - 1.288,30 RON

Descriere: Zn niplu 1 - 100 buc * 2.94 Ron = 294.00 Ron Zn niplu 3/4 - 50 buc * 2.06 Ron = 103.00 Ron Zn reductie 1-1/2 - 30 buc * 2.57 Ron = 77.10 Ron Zn reductie 1-3/4 - 150 buc * 2.64 Ron = 396.00 Ron Zn mufa 1 - 60 buc * 3.55 Ron = 213.00 Ron Zn mufa 3/4 - 20 buc * 2.07 Ron = 41.40 Ron Zn dop 1 - 60 buc * 2.19 Ron = 131.40 Ron Zn dop 3/4 - 20 buc * 1.62 Ron = 32.40 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
